CÓDIGO DO CERTIFICADO: R909W-22C5K-1402W-KM900 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/R909W-22C5K-1402W-KM900

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÕES E DESAFIOS NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA  À  SAÚDE:  CAMINHOS  PARA  UMA  ASSISTÊNCIA  INTEGRAL  E  SUSTENTÁVEL  do  tipo
RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  JANDER  BATISTA  MELLO  ,  ITACIARA  FERREIRA  BARROS
DANGELO, LUCIA TATIANA FILGUEIRAS DE SOUZA,  MARLENE DUARTE DE OLIVEIRA GADELHA E
RENATA RAYANA DA SILVA OLIVEIRA foi aprovado no II Congresso Nacional de Atenção Primária à
Saúde - CONAPS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 09 a 12 de setembro de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO